
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

Akce: Vinobraní na Vinici sv. Kláry v Botanické zahradě hl. m. Prahy 

Termín akce: 16. 9.–17. 9.2023 

Místo konání: Expozice Ornamentální zahrada v Botanické zahradě Praha 

Pořadatel: Botanická zahrada hl. m. Prahy, se sídlem: Trojská 800/196, Praha 7-Troja, 

IČO: 00064572, DIČ: CZ00064572 

 

Pořadatel nabízí v rámci akce vinobraní místa pro stánkový prodej v sortimentu, který 

odpovídá charakteru akce, zejména: 

• Prodej vína a vinařských produktů 

• Stánky s občerstvením – nápoje (zaměření na víno a nápoje z vína, 

nealkoholické nápoje, káva, pivo) 

• Stánky s občerstvením – jídlo (sýry, drobné občerstvení, pečivo apod.) 

Minimální cena za místo – velikost stánku je maximálně 3 x 3 metry za cenu 2 500 

Kč/den (gastro) a 2 000 Kč/den (vinařství). Ceny jsou smluvní a výsledná částka bude 

uvedena na faktuře, kterou zájemce obdrží od pořadatele. Elektřina se účtuje mimo 

částky za pronájem a činí 100,- za 1 kWh/den bez DPH. 

Povinnosti zájemce o místo: 

1. Umístit stánek na předem vyhrazeném místě, které určí pořadatel. 

2. Udržovat prodejní místo a jeho okolí v čistotě. 

3. Odstranit odpad vzniklý prodejní činností, likvidace odpadu na vlastní náklady. 

4. Dodržovat protipožární, hygienické a ekologické právní předpisy a Návštěvní 

řád Botanické zahrady Praha. 



5. Používat pouze papírové či dřevěné nádobí (tácky, kelímky apod.), případně 

vratné kelímky. 

6. V případě připojení k elektrické síti, jsou zájemci povinni si přivést vlastní 

prodlužovací kabel o délce minimálně 20 metrů, který bude splňovat platné el. 

normy a předpisy. 

7. Dodržet maximální zatížení elektrické sítě, které je uvedeno na přihlášce. 

8. Včasný příjezd a instalace stánku, po ukončení akce vyklizení a úklid 

prodejního místa. Časy budou upřesněny e-mailem, stavba je možná v pátek 

15. 9. 2023. Bourání v neděli 17. 9. 2023 po 19.00. 

9. Opuštění motorového vozidla z prostoru konání před začátkem produkce dle 

pokynů produkce/pořadatelů. V průběhu trvání programu není možný vjezd ani 

zásobování. 

10.  Zájemce odpovídá za zdravotní nezávadnost a bezpečnost prodávaných 

potravin a pokrmů dle požadavků příslušných právních předpisů. 

11.  Zájemce nesmí o prodávaném zboží uvést nepravdivé údaje s cílem oklamat 

spotřebitele. 

Pro účast se stánkovým prodejem na akcí Vinobraní na Vinici sv. Klláry vyplňte 

přiloženou přihlášku. Přihlášku zasílejte na e-mail: jaroslav.burianek@botanicka.cz 

nejpozději do 31. 8. 2023. Přihlášku vyplňte kompletně a dle skutečnosti. Zasláním 

přihlášky nejste automaticky potvrzenými prodejci, vyčkejte na potvrzení e-mailem. 

Počet stánků s různým sortimentem je limitován vzhledem k místu konání, kde bude 

akce probíhat. 

 


